Pouso Alegre, 31 de Agosto de 2005.

Ofício Nº 361/2005

Senhor Prefeito,

Em cordial visita, vimos pelo presente encaminhar expediente dirigido por engano pela FUMESC a este Legislativo.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Jair Siqueira

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE